
Zeiten bestätigt
Zug 39060/39061 39ß63

Verkehrstag 30. Nov 25 30. Nov 25

Fahrzeug 798+998+998 798+998+998

Tübingen Hbf 12:18
Rottenburg 12:32
Horb (W) an 12:50
Horb (W) 13:07 16:15
Herrenberg 13:35 16:37
Gärtringen (W) 13:43 16:45
Ehningen (W) 13:47 16:59
Böblingen (W) 13:52 16:55
Stg-Vaihingen (W) 14:03 17:11
Stuttgart Hbf (W) an 14:17 17:24
 
 
Zug 39062 39064/39065

Verkehrstag 30. Nov 25 30. Nov 25

Fahrzeug 798+998+998 798+998+998

Stuttgart Hbf (W) 14:43 17:33
Stg.-Vaihingen (W) 15:08 17:56
Böblingen (W) 15:19 18:06
Ehningen (W) 15:25 18:12
Gärtringen (W) 15:30 18:17
Herrenberg 15:38 18:23
Horb (W) an 15:58 18:45
Horb (W) 19:30
(Bieringen / Betriebshalt) (19:46)
Rottenburg 19:53
Tübingen Hbf an 20:03

W = Ort mit Weihnachtsmarkt

Weihnachtsmärkte an der Gäubahn
Schienenbus

So., 30. November 2025


